## lvi

in misa Dives est inhabundanti ḡra. Eph. 1. h̄m diuicias ḡre eius. que suphabundat in nobis. Item est d̄ives nobilitate cognitōis. Ro. 11. D̄alitudo diuiciarū sapie et scientiae dei. D̄ives est magnitudine glie h̄est. 1. oñdit diuicias glie regni sui ac maḡtudinē et iactantia. Cuins diuicie tante sūt autoritat̄s ut om̄es hom̄ies qui diuites sunt. eius diuiciis sūt diuites. 1. Re. 2. d̄ns paupem facit et ditat. Prover. 10. b̄ndidio dñi d̄m̄tes facit. Itē sine eo q̄libet est paup. Job. 1. d̄ns abstulit sicut dño placuit. ita facta est Largit aut̄ deus homīm̄ sex genera diuiciarū. s. diuicias nature. fortune. corporis. aie. gracie. et diuicias glorie. diuicie naturae sunt amunes. mūdi. s. machina cum suo ornatu. celū cū syderib⁹ et omni suo ornatu terra. ignis. aer aqua. et omnia que in eis sūt. q̄ dedit deus in misteriū cunctis genib⁹. vt d̄ Deu. 4. diuicie fortune sūt. pecunia. possessiones mancipia. et bestie. de quib⁹. ps. omnia subiecta sub pedibus eius oves ēc. Diuicie corporis sūt. generositas. originis. sanitas fortitudo. et pulchritudo. et ordinata mēbroz̄ distindio. Gen. 2. Formauit deus homīm̄ de limo terrae. diuicie aie sunt virtutis sensuū. trascibilis. v̄tus amativa. ars ingenii. voluntas. intellectus. et memoria. Exo. 4. Quis fecit os homīm̄. aut q̄s fabricatus est videntē et tecū. nōne ego. Diuicie ḡre sunt. fides. spes caritas. fortitudo. t̄pacia. iusticia. prudētia. sciētia. sapiētia et intellectus. atq̄ r̄fus amicitia honor laus. et fama de quib⁹ omnib⁹ dīc aplūs. 1. Cor. 4. Quid habes homo q̄ nō accepisti. diuice glie sunt apta dei visio. dulcis ipsius amor. secura tranquillitas et angeloz̄ assortium. que esse adeo dicit aplūs Ro. 9. oñdit diuicias glorie sue in valis misie. que p̄parauit in gliam. patet igit̄ q̄ omne genus diuiciarū a deo est. Proi. 8. mecum sunt diuicie et glia vt ditez diligētēs me. et thzaires eorū repleam. C Qui hēbat villicū: villicus nomē habet a villa et dicit̄ custos ville. aut dispēsator bonoz̄ ville domini sui. quē nos itonomū vel gastaldū dicē possum⁹. Ex quo appet h̄m Am. q̄ nō sūt villici dñi. s. potius alienarū facultatū dispēsatores. Et nota q̄ q̄libet h̄o est villic⁹ dei. cui triplex villa amissa est gubenāda. et fruct⁹ ipsius dispēsare prudēt mandatū est. p̄ma villa ē mūdus iste. cui⁹ fructus sūt bona t̄palia. que q̄libet debet custodire ne alteri rapiat. et sibi amissa seruis dñi distribuere. Sed a villa est corpus p̄pū. q̄ custodiendū est ne p̄ q̄nq̄ portas sensuū mors igrediat̄ ad aiaz. ire. 9. m̄es in gressa est p̄ fenestrās nr̄as. bene custodiebat corp⁹. Job. dīc̄s